
Smlouva o vypořádání závazků  

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami:  

Objednatelem:  

Základní škola a Mateřská škola Pohořelice, příspěvková organizace  

Dlouhá 35, 691 23 Pohořelice, IČ: 652 686 87 / DIČ: CZ65268687 

a  

Dodavatelem:  

AV Media SYSTEMS, a.s, Pražská 63, Praha 10, 102 00, IČ: 48108375 / DIČ CZ48108375 

 

 

I.  

Popis skutkového stavu  

1. Dne 19. 7. 2022 podala firma AV Media cenovou nabídku na nákup robotických pomůcek a 

sady k virtuální realitě s příslušenstvím. Tato nabídka byla ze strany ZŠ a MŠ Pohořelice 

vybrána jako nejvýhodnější (dále jen “Smlouva”). 

2. Základní škola a Mateřská škola Pohořelice, příspěvková organizace je povinným subjektem pro 

zveřejňování v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, 

(dále jen jako „ZRS“) který jí ukládá povinnost vybranou nabídku (Smlouvu) zveřejnit postupem 

podle tohoto zákona.   

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že “Smlouva” byla zveřejněna v Registru smluv dne 

26.5.2023, a tedy v souladu s ust. § 6 odst. 1 ZRS nabyla účinnosti dnem uveřejnění, tj. až dne        

26.5.2023.  

4. Smluvní strany prohlašují, že k částečnému plnění ze Smlouvy došlo již před jejím uveřejněním v 

Registru smluv, a tedy před účinností. Smluvní strany vědomy si právních následků s tím 

spojených, a v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané 

Smlouvy, jakož i s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 

Smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 

závadný stav vzniklý v důsledku plnění ze Smlouvy před jejím uveřejněním v Registru smluv, 

sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.  

II.  

Práva a závazky smluvních stran  

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 

který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně 

sjednané Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně 



sjednanou Smlouvou a počítají se od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 

Smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým 

plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného 

obohacení.  

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 

jejího uveřejnění v RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze 

této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.  

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 zákona č. 

340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy 

a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č.  340/2015 Sb.  

III.  

Závěrečná ustanovení  

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 2. Tato 
smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.  

Příloha č. 1 – Nabídka ze dne 19. 7. 2022  

 

 

Ing. David Lesch, předseda představenstva, AV Media SYSTEMS, a.s., Pražská 63, Praha 10, 102 00, IČ: 
48108375 

         

Mgr. Stanislav Polák, ZŠ a MŠ Pohořelice, příspěvková organizace 



Poptávka ZŠ Pohořelice 
Externí 

Doručená pošta 

 
Mertlík, Lukáš <lukas.mertlik@zspohorelice.cz> 
 

so 2. 
7. 

16:56

 

komu: Lubor 

 
 

Dobrý den, pane Bárto, 
můžete mi prosím nabídnout následující zboží? Děkuji. 
Vex 123 -  2 kusy 
Vex GO - kompletní sada - 3 kusy 
Vex IQ - kompletní sada - 3 kusy 
VR set premium komplet + skener (včetně software) + komplet licence na obsah 
(varianta 3 roky vs. 5 let) 
 
 
 
-- 
Mgr. Lukáš Mertlík 
zástupce ředitele školy 
ZŠ a MŠ Pohořelice, příspěvková organizace 
Dlouhá 35 
okres Brno - venkov, 691 23  Pohořelice, 
IČ 652 686 87 
tel. 519 424 683, 724 502 444 
e-mail: lukas.mertlik@zspohorelice.cz 
www.zspohorelice.cz 

 

 
Lubor Bárta <Lubor.Barta@avmedia.cz> 
 

ne 3. 
7. 

9:04

 

komu: mně 

 
 

Dobrý den. 
Děkuji za důvěru. 
V příloze posílám nabídku. V rámci brýlí jde o set 8ks brýlí v jednom kufru, licence 
buď na 3 nebo 5 let. Dle potřeby jsem na příjmu. 
S pozdravem 
  
  

  Lubor Bárta 
Obchodní konzultant školy 



 
 
 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
Vídeňská 189/102f, 619 00  Brno-jih - Dolní Heršpice 
M: +420 724 437 802 
lubor.barta@avmedia.cz 

      

 

 

 
Pole pro přílohy 

Potvrzení o přečtení bylo odesláno uživateli Lubor.Barta@avmedia.cz v 
19:13 dne 03.07.22 zobrazit potvrzení 

 
Mertlík, Lukáš <lukas.mertlik@zspohorelice.cz> 
 

po 18. 
7. 

18:30

 

komu: Lubor 

 
 

Dobrý den, děkuji za nabídku. Prosím o doplnění nabídky o tříletou licenci k VR. 
Děkuji. 
 
ne 3. 7. 2022 v 9:04 odesílatel Lubor Bárta <Lubor.Barta@avmedia.cz> napsal: 
 

 
Lubor Bárta <Lubor.Barta@avmedia.cz> 
 

út 19. 
7. 

5:48

 

komu: mně 

 
 

Dobrý den pane Mertlíku. 
Dle Vaší poptávky posílám nabídku. 
Děkuji za reakci. 
 
Pole pro přílohy 

 
út 19. 7. 2022 v 5:48 odesílatel Lubor Bárta <Lubor.Barta@avmedia.cz> napsal: 
 

 
Mertlík, Lukáš <lukas.mertlik@zspohorelice.cz> 
 
 

st 20. 
7. 

16:54

 

komu: Lubor 

 
 

Potvrzuji objednávku. Prosím o akceptaci objednávky. Děkuji. Lukáš Mertlík 



 
Dne st 20. 7. 2022 9:28 uživatel <lukas.mertlik@zspohorelice.cz> napsal: 
 

 
Lubor Bárta <Lubor.Barta@avmedia.cz> 
 

čt 21. 
7. 

8:43

 

komu: mně 

 
 

Dobrý den. 
Akceptuji objednávku. 
S pozdravem 
  
  

  Lubor Bárta 
Obchodní konzultant školy 
 
 
 
AV MEDIA SYSTEMS, a.s. 
Vídeňská 189/102f, 619 00  Brno-jih - Dolní Heršpice 
M: +420 724 437 802 
lubor.barta@avmedia.cz 

      

 

 

  
  
From: Mertlík, Lukáš <lukas.mertlik@zspohorelice.cz> 
Sent: Wednesday, July 20, 2022 4:55 PM 
To: Lubor Bárta <Lubor.Barta@avmedia.cz> 
 
 



NPO - nabídka ZŠ Pohořelice

Produkt Kód do NAV Popis
Počet 

KS

Cena jednotková 

bez DPH

Cena celkem bez 

DPH

Cena celkem vč. 

DPH

VEX 1 2 3 

třídní sada

VEX123248-

7661

Sestava pro třídu (12-18 žáků), obsahuje 6 robotický puk, 6x kódovací tabulku, 3x herní pole (4 dlaždice + mantinely), tašku 

pro uskladnění a přenášení, nabíječku puků.  Možnost programování pomocí tlačítek na robotovi, bezdrátové kódovací 

tabulky s jednotlivými příkazy nebo programovací aplikace

2 29 650,00 Kč 59 300,00 Kč 71 753,00 Kč

VEX GO 

třídní sada 

část 1.

VEXGO269-

7781

Sada pro třídu (10-15 žáků), obsahuje 5x box s konstrukčními díly a 5x box s elektronikou (3 inteligentní motory, optický 

senzor, nárazníkový senzor, elektromagnet, mozek robota s nabíjecí baterií).
3 20 000,00 Kč 60 000,00 Kč 72 600,00 Kč

VEX GO 

třídní sada 

část 2.

Sada doplňkových konstrukčních dílů, herní pole min. 5 dlaždic, taška pro herní pole, nabíječka. 3 19 650,00 Kč 58 950,00 Kč 71 329,50 Kč

VEX IQ 

třídní sada 

část 1.

VEXIQ228-

8060

Sada pro třídu (10-15 žáků), obsahuje 5x box s konstrukčními díly (každý box obsahuje min. 500 plastových nosníků a 

konstrukčních dílů).
2 19 000,00 Kč 38 000,00 Kč 45 980,00 Kč

VEX IQ 

třídní sada 

část 2.

Sada pro třídu (10-15 žáků), obsahuje 5x box s elektronikou (každý box obsahuje min. 3 inteligentní motory, optický senzor, 

nárazníkový senzor, elektromagnet, mozek robota s nabíjecí baterií).
2 19 100,00 Kč 38 200,00 Kč 46 222,00 Kč

VEX IQ 

třídní sada 

část 3.

Sada doplňkových dílů, herní pole min. 1 dlaždic, taška pro herní pole, 2x nabíječka baterií robota a ovladače. 2 24 000,00 Kč 48 000,00 Kč 58 080,00 Kč

VEX IQ 

herní pole
Herní pole 2021 6x8 dlaždic o rozměrech 183x244 cm s mantinely o výšce 63,5mm. 2 9 900,00 Kč 19 800,00 Kč 23 958,00 Kč

VEX IQ 

herní 
Sada plastových dílů pro soutěž. 2 3 059,70 Kč 6 119,40 Kč 7 404,47 Kč

3D skener 

EinScan

3D skener nabízející 3 skenovací módy zarovnání a to obrysy/otočný stolek/manuální. Přesnost jednotlivého snímku je 

≤0,1mm, minimální rozměry snímaného objektu jsou 30×30×30mm, maximální rozměry snímaného objektu jsou 

700×700×700mm (v ručním režimu) / 200×200×200mm (využití točny). Dále pak disponuje dalšími parametry jako rozsah 

jednotlivého snímku 200×150mm, rychlost snímání < 8s, vzdálenost bodů 0,17–0,2mm. Podporuje barevné textury, formát 

exportovaných souboru OBJ, STL, ASC, PLY. Rozlišení snímací kamery je 1,3 MPx a jako zdroj strukturálního osvitu slouží bílé 

světlo, Software pro přípravu, 3D skenování a postrpocesing 3D objektů komaptibilní s HW 3D skenerem

1 29 000,00 Kč 29 000,00 Kč 32 186,00 Kč

ASLCLASSV

R4X

4ks VR náhlavními sety s rozlišením displeje2560x1440, s 13MP přední kamerou s funkci auto-focus, kapacitou baterie 

4.000mAh, RAM 4GB, integrované 64GB uložiště, 802.11 a/b/g/n Dual band 2.4/5Ghz Wi-Fi & Bluetooth 4.2, Micro SD card 

slot, USB-C

2 33 000,00 Kč 66 000,00 Kč 11 979,00 Kč

ASLCLASSV

RBOX8

Mobilní box pro 8x VR náhlavními sety, samotný box umožňuje napájet náhlavní sety, box je opatřen madly pro snazší 

mobilitu
1 29 000,00 Kč 29 000,00 Kč 35 090,00 Kč

ASLCLASSV

ROVLD
Ruční ovládací kontrolér kompatibilní s náhlavní sadou 2 22 200,00 Kč 44 400,00 Kč 53 724,00 Kč

School 

Software 

Bundle 

(ClassVR 

Portal + 

Avanti’s 

Přístupová licence na 3 roky ke cloud rozhraní umožňující správu, monitoring a simultánní ovládání a mazání obsahu u všech 

náhlavních VR sad (NSVR) současně, portál pro učitele umožňující zobrazení obsahu z více NSVR současně, umožnuje učiteli 

vést žáky ke sledování dynamického bodu zájmů výuky, řídit a distribuovat obsah pro žákovské NSVR, vytváření a sdílení 

vlastních playlistů, celkové cloud uložiště o kapacitě 100GB, aplikaci pro rozšířenou realitou (ARC), aplikace a pracovní listy s 

rozšířenou realitou. Licence zajistí přístup k více než 750 vzdělávacím zdrojům AR/VR a předem připravených aktivit s 360° 

obrázky, videí a 3D objekty řazené dle tematických vzdělávacích okruhů a rozčlenění do knihoven umění, biologie, chemie, 

1 42 900,00 Kč 42 900,00 Kč 51 909,00 Kč

539 669,40 Kč 653 000,0 Kč


		2023-05-26T14:19:03+0200
	Ing. David Lesch


		2023-05-26T14:33:45+0200
	Stanislav Polák




